No.

年　　　月　　　日

日本建設株式会社　御中

下記の通り請求致します

取引先コード

工事名称 〒

契約番号

工事コード 要素コード

電話番号

登録番号

振込銀行 銀行 支店

口座名

口座番号 当座・普通

出来高％ 金額（税抜）

（備考） 合計又は総出来高金額

上記に対して 　　分金

前回迄の領収金額

①請求金額　　（第  　 回）

②消費税　　（税率     　%）

完納内金別 　　完　納　　・　　内　金

請　　求　　書

住所

略称名・略称コード

社名

請求金額
（①＋②　税込）

工事名（品名又は内容） 契約金額（税抜）

※提出済の『取引代金受領に関する依頼書』に記載の銀

行名等を記入して下さい。 届出と異なる銀行を希望され

る場合には事前に同依頼書の変更が必要です。

印

略称コード

−
−
−
−

請求金額（税抜）

分

割

工事コード 要素コード契約番号

経理 調達 担当工事部長 作業所長 工事主任 作成者